Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Минск
Парадигмальный Совет
Протокол Совета от 11.10.2024
[bookmark: _Hlk141552377]Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми: 31.10.2024
Присутствовали:
1. Серафимович Ю. (участие только в практике стяжания зданий подразделения ИВДИВО Минск 30 мин.)
2. Серафимович Н. (участие только в практике стяжания зданий подразделения ИВДИВО Минск 30 мин.)
3. Киреева А.
4. Боровая И.
5. Ярмола М.
6. Алехнович А.
7. Евсиевич А.
8. Алферова Н.
9. Романчикова В.
10. Тихоничева Е.
11. Сахута Н.
12. Леонова Е.
13. Казей О.
14. Коносевич Н.
15. Бородич Н.
16. Бахур А.
План Синтеза Совета:
Совет Парадигмы подразделения ИВДИВО 11.10.2024.
Тема Совета: Язык Синтезобраза Практикой Слова 16-рицей парадигмальности.План Си Совета:
1). Тема-введение в явление аватарского/владыческого Си, формируемого в теле ДП.
2). Практика-тренинг работы с ИВАС в концентрации Субстанционального Си темы Совета.
3). МШ погружением в тему, выявлением контекстов действия Языка Синтезобраза Практикой Слова.
Состоялись:
Пункты ПС.
Выводы:
• Перспектива Языка Дипломатии межкосмических/межпланетных Цивилизаций
• Пропасть между людьми - проблематика, разрешаемая Языком
• Язык - Инструмент передачи Контекста в достижения Понимания
• РазноОбразие - передача Образом смыслового кода
• Необходимость установочного Тезауруса
• Образ Языка-Оркестра
• Язык ИВО, ИВАС, Синтеза, Огня/Огней, Космосов, Архетипов, Реальностей, видов Материи, Частей, Компетенций, Полномочий и далее (виды языков) многовариативностью Языка Синтезобраза
• Важность Языка Синтеза/Огня в несении и развёртывании Цивилизации Синтеза
• Синтезобраз - Полиглот, Практикой раскрывающий любой Язык
• Телом Аватара/Владыки высинтезировать Язык Синтезобраза собою
• Слово - есмь минимум потенциал от Огня до Поля 10 Космосов
• Важность донесения Синтеза Словом  до физического осуществления многомерностно полевым эффектом Слова вплоть до планового явления?
• Слово-действие
• Практика - как инструмент нашего действия, может раскрыть любой Язык
• Язык исходит из отцовского Эталона, неся явление и действие Любви. Принимая состояние Любви - входим в текучесть силового эффекта действия. За Языком - видеть Эталон
• Язык - есмь управление вовне тем, что заложено Отцом
ПК стяжания:
▪Субстанциональности Должностно Полномочного в специфике ведения Организации 16-рицей парадигмальности в значении концептов соотносительно Синтезобраза:
16 - Синтезное как основание источника Синтезобраза (феномена/явления)
15 - Неотчуждённое как парадигмализацию субъекта Синтезобраза
14 - Неисповедимое как стратегию сущего Синтезобраза
13 - Неизречённое как проблему субъекта Синтезобраза
12 - Фундаментальное как преображение субъекта Синтезобраза
11 - Предельное как детерминированность проблемой исследования Синтезобраза
10 - Иерархичное как метафизическую позицию субъекта исследования  Синтезобраза
9 - Несоизмеримое как преодоление понимания генезисом новизны Синтезобраза
8 - Цельное как свойство Синтезобраза
7 - Всеединое как всеотношение субъекта Синтезобраза
6 - Всеобщее как сверхсистемное обобщение Синтезобраза
5 - Всеобъемлющее как проявление сущего образом Синтезобраза
4 - Единичное как конкрет бытия Синтезобраза
3 - Частное как проблемное поле подобия Синтезобраза
2 - Особенное как выявление парадокса Синтезобраза
1 - Общее как концептуальное основание Есмь Синтезобраза
Протокол составила: Глава Парадигмального Совета Бородич Н.